
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е Н А У Ч Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е 

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

ИНСТИТУТ ЦИТОЛОГИИ и ГЕНЕТИКИ 

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ИЦиГ СО РАН) 

Об утверждении 
списка граждан 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 
09.02.2012г. № 108 «Об утверждении перечня категорий граждан, которые 
могут быть приняты в члены жилищно-строительных кооперативов, 
создаваемых в соответствии с отдельными федеральными законами, и 
оснований включения указанных граждан, а также граждан, имеющих 3 и 
более детей, в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены таких 
кооперативов» и приказа ФАНО России от 30.09.2016г. № 46н «Об 
утверждении Правил формирования списков граждан, имеющих право быть 
принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в 
целях обеспечения жильем граждан в соответствии с Федеральным законом от 
24 июля 2008 г. № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного 
строительства»», а также на основании письма ФАНО России от 23.01.2017г. 
№007-18.1.3-10/АС-42, о согласовании работников Федерального 
государственного бюджетного научного учреждения «Федеральный 
исследовательский центр Институт цитологии и генетики Сибирского 
отделения Российской академии наук» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить список граждан, имеющих право на вступление в жилищно-
строительные кооперативы. 

Приложение: на 1 л. в 1 экз. 

П Р И К А З 

JS. 0<f. <Ю<Г¥ № 50 

г . Н О В О С И Б И Р С К 

И.о. директора ИЦиГ СО РАН 



Приложение к приказу 

от iS-Or. ЛС'/-?? № 5 0 

СПИСОК 

1. Чалкова Татьяна Федоровна - ЖСК «Сигма». 


